ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUACEMA

Endereço: Paço Municipal, Praça Gentil Veras, nº 380, Centro, Araguacema – TO - CEP: 77.690-000

CNPJ: 02.070.621/0001-77 - Telefone (63) 3472-1315 - www.araguacema.to.gov.br

1

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N° 006, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2016

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DOS CARGOS EFETIVOS QUE

COMPÕEM O QUADRO GERAL DE SERVIDORES PÚBLICOS DA ADMINISTRAÇÃO

DIRETA DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE ARAGUACEMA/TO

A Comissão Especial do Concurso Público, instituída nos termos do Decreto nº 79/2016, de 10

de novembro de 2016, publicado nos quadros de aviso da sede da Prefeitura de Araguacema/TO, torna

público o Edital nº 006, de 09 de dezembro de 2016, que divulga a relação de deferimento definitivo

dos pedidos de isenções da taxa de inscrição, conforme ANEXO I deste edital:

1. A relação deferimento definitivo dos pedidos de isenções da taxa de inscrição é a constante no Anexo I

deste edital.

Araguacema - TO, aos 09 dias do mês dezembro de 2016.

Priscila de Oliveira Frascareli

Presidente

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUACEMA

Endereço: Paço Municipal, Praça Gentil Veras, nº 380, Centro, Araguacema – TO - CEP: 77.690-000

CNPJ: 02.070.621/0001-77 - Telefone (63) 3472-1315 - www.araguacema.to.gov.br

2

ANEXO I DO EDITAL 006/2016

RELAÇÃO DE DEFERIMENTO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO AO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DOS CARGOS

EFETIVOS QUE COMPÕEM O QUADRO GERAL DE SERVIDORES PÚBLICOS DA

ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE

ARAGUACEMA/TO.

Nome Candidato Nº NIS
Isenção

Deferida?
Motivo

DAYANNE RODRIGUES LIMA 160337693-18 SIM

LIDIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 2038302967-20 SIM

VALDIRENE ARAÚJO GUIMARÃES
XAVIER

206612078-75 SIM

LUCILENE ALVES NASCIMENTO 201982972-40 SIM

MARISTELA ALVES MONTEIRO 201982981-23 SIM

FLÁVIA INDIA ALENCAR 163390883-85 SIM

ANA PAULA DE SOUZA SILVA 203696326-42 SIM

IONY MACEDA DOS REIS 130830783-14 SIM

MAYARA GUIMARAES SILVA 206612039-50 SIM

DIONE PONTES DOS SANTOS 200544344-37 NÃO
NÃO É BENEFICIÁRIO DO PROGRAMA
BOLSA FAMÍLIA

HUGO CARVALHO DOS SANTOS 121750738-25 NÃO
NÃO É BENEFICIÁRIO DO PROGRAMA
BOLSA FAMÍLIA

BONFIM ROSA AGUIAR 204194616-84 SIM

MARIA JOSE CAVALCANTE DA SILVA 160676662-36 SIM

ROSIMAR G DA SIVA   NÃO
UTILIZOU ANEXO ERRADO PARA
SOLICITAÇÃO

LUCIANA CARVALHO DOS SANTOS 163664491-56 SIM

SALLANA RIBEIRO DIAS 201985134-66 SIM

GABRIEL ALVES DA SILVA RIBEIRO 207676760-70 SIM

BENVINDA ALVES PEREIRA DA SILVA 21015177894-01 NÃO
Nº IDENTIFICAÇÃO SOCIAL (NIS)
INCORRETO, INVALIDO OU INEXISTENTE

MARCIA SOUZA OLIVEIRA 164969852-36 NÃO
Nº IDENTIFICAÇÃO SOCIAL (NIS)
INCORRETO, INVALIDO OU INEXISTENTE

ALBIANE CARVALHO FREITAS 201075945-22 NÃO
NÃO É BENEFICIÁRIO DO PROGRAMA
BOLSA FAMÍLIA

LUDMYLLA FERREIRA MARQUES 203435448-00 NÃO
NÃO É BENEFICIÁRIA DO PROGRAMA
BOLSA FAMÍLIA

FISCHER REIS DE OLIVEIRA E SILVA 220069612-24 NÃO
NÃO É BENEFICIÁRIO DO PROGRAMA
BOLSA FAMÍLIA

ELISANGELA BARBOSA DE SOUZA
OLIVEIRA

12685099-71 NÃO
NÃO É BENEFICIÁRIA DO PROGRAMA
BOLSA FAMÍLIA

ELIZETH DOS SANTOS NEVES LIMA 133405533-18 SIM

ELIETE PEREIRA LIMA SOUSA 160168543-37 SIM

LUCIVANIA FERREIRA NOLETO 165089239-79 SIM

JHOYCE RAIANABIELENE O BORGES 20144997775-01 SIM

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUACEMA

Endereço: Paço Municipal, Praça Gentil Veras, nº 380, Centro, Araguacema – TO - CEP: 77.690-000

CNPJ: 02.070.621/0001-77 - Telefone (63) 3472-1315 - www.araguacema.to.gov.br

3

JHEYME ROSE OLIVEIRA BORGES 21006693884-02 SIM

KATIA MILENA F NOLETO 201982972-83 SIM

ANA PAULA F NOLETO 212503387-37 SIM

MARIA AUXILIADORA BARROS 165169380-25 NÃO
NÃO É BENEFICIÁRIA DO PROGRAMA
BOLSA FAMÍLIA

ROSIMEYRE GUIMARAES DOS SANTOS 126994369-78 SIM

REJANE BONFIM SOUZA LUZ 209712780-02 SIM

JULIANA DA LUZ FIGUEIRA MATOS 163198672-57 SIM

SHIRLEY MARINHO DA SILVA 23601617117-02 SIM

ELIENE PEREIRA DE MEDEIROS 16022922470-02 SIM

WAG LEIDE DE SOUZA REIS 166863383-39 SIM

ERICA RODRIGUES COSTA 200472177-87 NÃO
NÃO É BENEFICIÁRIA DO PROGRAMA
BOLSA FAMÍLIA

MARILIA FRANCISCA ALMEIDA SILVA 163823486-01 NÃO
NÃO É BENEFICIÁRIA DO PROGRAMA
BOLSA FAMÍLIA

LINA MARCIA BARBOSA MARTINS 20658374839-01 NÃO
NÃO É BENEFICIÁRIA DO PROGRAMA
BOLSA FAMÍLIA

PAULA RAYSSA GUIMARAES SOUSA 16641772439-01 NÃO
NÃO É BENEFICIÁRIA DO PROGRAMA
BOLSA FAMÍLIA

LAUDICEIA PEREIRA DOS SANTOS 165228183-62 SIM

MONICA RODRIGUES DA SILVA 165789145-91 SIM

GECILENE ALVES PIRES 163353457-15 SIM

CLEANNE FERREIRA DE SOUZA 164248318-79 SIM

DEUSIRENE CARDOSO LINO 209333182-48 SIM

MARIA DA CONCEIÇÃO BARROS DA
SILVA

16523588360-01 SIM

RAIMUNDA ALVES DOS SANTOS 165866228-17 SIM

ULSILENE BELEM DE ARAUJO 126697299-77 SIM

VIVIANE FARIAS LEITE 209310712-02 SIM

MATEUS SOUZA LUZ 127438320-47 NÃO
NÃO É BENEFICIÁRIO DO PROGRAMA
BOLSA FAMÍLIA

ITALLO RIBEIRO SILVA 206902706-87 NÃO
NÃO É BENEFICIÁRIO DO PROGRAMA
BOLSA FAMÍLIA

MIGUEL FERREIRA DIAS 129479783-17 NÃO
NÃO É BENEFICIÁRO DO PROGRAMA
BOLSA FAMÍLIA

FELISMAR FERREIRA DE SOUSA 1190133464-40 NÃO
NÃO É BENEFICIÁRIO DO PROGRAMA
BOLSA FAMÍLIA

MARIA DE JESUS ALVES GLORIA LUZ 126616359-73 NÃO
NÃO É BENEFICIÁRIA DO PROGRAMA
BOLSA FAMÍLIA

Araguacema - TO, aos 09 dias do mês dezembro de 2016.

Priscila de Oliveira Frascareli

Presidente